NEWS RELEASE                    Tottori Shinkin Bank

2022年 4月 20日

各位

鳥取信用金庫

「未来へつなぐ笑顔フォトコンテスト」入選作品を決定しました

「未来へつなぐ笑顔フォトコンテスト」に、ご家族の心温まるたくさんの作品をご応募い

ただき、ありがとうございました。

入選作品は以下のとおりです。今後、当金庫のイメージポスター、ＣＭ等に使用させてい

ただきます。

今後とも、当金庫をご愛顧いただきますようお願い申し上げます。

最優秀賞

米元様

優秀賞

藤原様

優秀賞

秦野様

優秀賞

大谷様

本件に対するお問い合わせ

TEL：0857-27-2538 総合企画部 担当：石原

とりしんホームページ https://www.shinkin.co.jp/torishin/